

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem przetargowym**

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/5/1/24

data: 11.03.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 5/24/ZP „Zakup wraz z dostawą zestawów opatrunkowych”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi na pytania:

Firma 1

Pakiet 1, pozycja 1 – Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiej wielkości opakowania wymaga.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 300 op. setonów jałowych, pakowanych po 1 szt.

Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści jałowy pokrowiec na ramię C o wymiarach 100 x 220 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 1, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści kompresy z nitką RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowaniu papier- folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przyklepnym o śr. 7cm, 60g/m²

10 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm

1 x Chwytnik plastikowy 16cm Pean

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, 60g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 1, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu włókniny polipropylenowej i folii PE, w rozmiarze 50 x 75 cm z otworem przyklepnym o wymiarach 6 x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 1, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu włókniny polipropylenowej i folii PE, w rozmiarze 50 x 75 cm z otworem przyklepnym o \varnothing 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 1, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylizowaną radiacyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 9, 10 - Czy Zamawiający dopuści serwety z laminatu włókniny polipropylenowej i folii PE?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 180 x 150 cm (zamiast 175 x 150 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół narzędziowy (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 260 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 1, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchami chirurgicznymi z rękawami o kroju tradycyjnym z zapięciem na rzep w okolicy szyi bez wyraźnej regulacji odległości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 1, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z miską nerkowatą o pojemności 800 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję długości korcanga plastikowego +/- 1 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z uchwytem rzepowym o wymiarach 2 cm x 22 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie i parametrach:

1 x serweta operacyjna o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm, wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, warstwa chłonna 60 x 145 cm, folia PE niepiaskowana 50g/m²

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m²

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

Do zestawu dołączona osobno sterylna osłona na kończyne o wymiarach 30 x 80 cm, laminat o gramaturze 56g/m², z taśmą samoprzylepną 10 x 50 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 1, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Firma 2

dot. przedmiotu zamówienia:

poz. 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw uniwersalny o składzie:?

1 x serweta 2-warstwowa 150 x 190 na stół narzędziowy (owinięcie zestawu)

1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, składana teleskopowo, z padem chłonnym

1 x pojemnik na igły i ostrza gąbka + magnes 20 miejsc, z funkcją bezdotykowego ściągania ostrzy

1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, materiał podstawowy SMS min. 35 g/m², mankiety 100% poliester,

2 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony XL, materiał podstawowy SMS min. 35 g/m², szwy ultradźwiękowe,

mankiety 100% poliester, rękawy prosty, pod szyją możliwość zapięcia w dowolnym miejscu na plecach, kolorowa lamówka pod szyją ułatwiająca szybką identyfikację rodzaju fartucha;

1 x czyścik do koagulacji 5 x 5 cm przyklepny, kontrastujący w RTG

1 x elektroda czynna monopolarna, 3 bolce

1 x ostrze do skalpela nr 24

3 x tupfer z gazy 30 x 30 cm, 17 nitek (tupfery umieszczone w misce nerkowatej)

1 x miska nerkowata 700 ml

1 x korcang plastikowy 24 cm

1 x serweta 3-warstwowa przylepna 240 x 150 cm

1 x serweta 3-warstwowa przylepna 170 x 180 cm

2 x serweta 3-warstwowa przylepna 75 x 90 cm

1 x uchwyt rzepowy do kabli 2 x 25 cm

20 x kompres gazowy z nitką RTG 10 x 10 cm, 12 w 17 n, wiązane a'10

20 x kompres gazowy z nitką RTG 7,5 x 7,5 cm, 12 w 17 n, wiązane a'10

1 x kieszeń przylepna PE 1-sekcyjna 40 x 30 cm

2 x chusta gazowa z RTG, 45 x 45 cm, 17 nitek

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. umowy:

1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zgodnie z §7 pkt 1 ppkt a) i b) umowy.

p.o. Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Tarnowskiej

(podpis elektroniczny)

Otrzymują:

1 x aa

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym